CONVOCAÇÃO

171ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO EXECUTIVA

DA OPERAÇÃO URBANA CENTRO

ANO 2020

Prezados(as) Representantes,

Convocamos V.Sª. para 171ª Reunião Ordinária do Grupo de Gestão da Operação Urbana

Centro, a ser realizada no próximo dia 28 de setembro de 2020, segunda-feira, às 14h30

(1ª Convocação), 15h00 (2ª Convocação), Plataforma Microsoft Teams.

PAUTA:

Expediente

I. Verificação de Presença;

II. Leitura e Aprovação da Ata: 170ª Reunião Ordinária (31/08/2020);

Ordem do Dia

I. Aspectos Financeiros;

II. Andamento das Intervenções;

a. Censo de Cortiços, HIS Sete de Abril, Rua do Gasômetro;

b. Quadro Físico-Financeiro Geral;

III. Deliberação: Plano de Trabalho Técnico Social para o empreendimento HIS Sete de

Abril;

IV. Informes gerais.

Atenciosamente,

Coordenação da Comissão Executiva